Aneksi 1 – Formular Aplikimi

Aplikim për Projekt
Projekti “Shkolla Qendër Komunitare”
1. Informacion i nevojshëm mbi Federatën Sportive, Shoqatën Sportive, Klubin Sportiv që duhet plotësuar:

	Emri dhe Mbiemri i Presidentit/Sekretarit të Federatës Spotive, Shoqatës Sportive, Klubit Sportiv
	

	Numri i telefonit/cel. i aplikuesit
	

	E-mail i aplikuesit
	

	Adresa zyrtare e Federatës Spotive, Shoqatës Sportive, Klubit Sportiv
	



2. Informacion mbi të interesuarin (ose bashkëlidhur CV):
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]3. Cila është adresa e saktë e vendit ku propozohet zhvillimi i projektit (ambjenti sportiv? (Ju lutemi jepni detaje duke specifikuar: Njësinë Administrative/Lagjen ku ndodhet ambjenti sportiv, si dhe adresën e saktë).
….………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………
4. Jepni një përshkrim të përgjithshëm të projektit si dhe bashkëlidhur projektin. Në projekt të përfshihen edhe grupmoshat  e fëmijëve dhe të rinjve, oraret e zhvillimit të aktivitetit si dhe përfshirjen 10 % për kategorinë vulnerabël.
…………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………..……………………….…………………………………………………………………………………….…………...
5. Ju lutem parashtroni kalendarin me datat, oraret dhe grupmoshat të cilët do të zhvilloni aktivitetin  (Nga nisja e projektit).
………………………………………………………………………………………………….…………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………....
6. Sa është numri total i anëtarëve të implementimit të projektit?
………….………………………………………………………………………………………..…………….………………………………………………………….………………………...…………….…………………………………………………………………………………….


AFATI PËR DORËZIMIN E APLIKIMIT
Aplikimet duhet të dorëzohen brenda javës së tretë kalendarike të çdo muaji, pranë Drejtorisë së Përgjthshme të Promovimit të Qytetit në Bashkinë e Tiranës. Në faqen web të Bashkisë Tiranë do të publikohen njoftimet mujore dhe datat përfundimtare të dorëzimit.
7. Ju lutemi, aplikimit tuaj t’i bashkëngjisni dokumentet shoqëruese të cilat duhet të dorëzohen në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin:
•	Vendim gjykate, Statut, Akt Themelimi, NUIS, Vërtetim për statusin e aplikuesit në e-Albania, Dëshmi penaliteti e Drejtorit Ekzekutiv
•	Projekt propozimi
•	CV të Federatës Spotive, Shoqatës Sportive, Klubit Sportiv
•	Të dorëzojë  licensën e trajnerit që do të kryejë trajnimet apo aktivitetet sportive dhe dëshmi penaliteti.

Emër Mbiemër                                                                                      Data:
_____________________________________
Firmë dhe Vulë

